嘉義縣中埔鄉同仁國民小學

ㄧ九學年度「課程發展委員會」會議記錄(二)

一、時間：108年 5月 20日

二、地點：辦公室

三、主席：林曜輝校長                     記錄：葉政萍

四、出席：如簽到表

五、主席報告：

        首先感謝學校同仁能在規定期限內完成校訂課程教案撰寫，並能撥空出

席這次的課程發展委員會議，此次會議的主要的目在於針對ㄧ九學年度學

校總體課程中校訂課程(彈性課程)自編教材教案內容的討論、審核，希冀各

位同仁能廣泛提出意見討論，以利教材教案後續編修工作的進行。

六、會議決議內容：

議題一：審核各學年繳交之校訂課程教案內容。

說明：ㄧ九學年度第一、二學期校訂課程計劃依規定需將 1.校訂課程規劃表

      2.學習節數分配表 3.全校彈性學習課程彙整表 4.各年級校訂課程內容規劃

      表等送縣府備查，各位同仁已於 5月 8 日前將相關送審表件與各年段規劃

      之校訂課程計劃內容完成。

決議：1.各年級校訂課程教案內容審核通過。

      2.校訂課程規劃表、學習節數分配表、全校彈性學習課程彙整表審核通過。

 七、臨時動議：

結議：無

八、散會：